2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 11,260.44

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 991.20

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 158,975.32

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 523.92

Total 171,750.88

El monto de : **Ciento setenta y un  mil setecientos cincuenta con 88/100 (171,750.88)